
Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
   

 

 

strana 1�  

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“), která je v souladu s § 18 odst. 3 ZVZ postupem podle vnitřní 
směrnice JAMU č. 3/2007, o veřejných zakázkách: 

 
Zavedení nového předmětu „Režie postsynchronu a zvuková specifika“ 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
1. Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo zadavatele:      Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
Pracoviště zadavatele, pro 
nějž je VZ určena:      Divadelní fakulta 
Pověřená osoba:      Mgr. Rodrigo Morales 
Právní forma:        veřejná vysoká škola, kód 601 
IČ:          62156462 
DIČ:          CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:    Helena Korábová 
Tel.:          542 59 1306 
Fax:          542 59 1352 
E‐mail:         korabova@jamu.cz 
Kontaktní osoby pro technické věci: Mgr. Rodrigo Morales 
E‐mail:         morales@jamu.cz 
 
 
 
2. Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
• Textová část 
• Krycí list nabídky 
 
 
 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem  veřejné  zakázky  je  dodávka  profesionální  AV  techniky  dle  níže  uvedeného 
soupisu. 

 

mailto:korabova@jamu.cz
mailto:morales@jamu.cz


                                             Zavedení nového předmětu „Režie postsynchronu a zvuková specifika“ 

 

 

strana 2�  

AV – zvukové profesionální řetězce: 

• profesionální záznamová zvuková zařízení s možností regulace během nahrávaní  2 sestavy 

• mikrofony směrové nebo polosměrové, kompletní sestavy drátové nebo bezdrátové, 

  nebo obdobné typy s kožešinovou větrnou ochranou        4 sestavy 

• profesionální sluchátka pro natáčení a pro studiový monitoring      10 ks 

• držáky a úplná protivětrná ochrana             6 sestav 

• mikrofonní tyče nebo blimp sety              2 sestavy 

• reproduktory zvuku pro práce ve studiu            2 ks  

 
Zadavatel požaduje zajištění záručního a opravárenského servisu, dostupnost pozáručního 
servisu  včetně  100 %  zabezpečení náhrady  řetězových  jednotek pro neočekávané případy 
a zajištění provozuschopnosti formou bezplatné výpůjčky chybějícího kusu po dobu oprav či 
servisu nebo jiným smluvním způsobem. Zadavatel požaduje, aby uchazeč měl vlastní servis 
nebo zajistil autorizovaný servis . 
 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění:  ihned po podpisu smlouvy, předpoklad duben  2010  
Ukončení plnění  předpokládaný termín 30. dubna 2010  
Místo plnění:    Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Divadelní fakulta, Mozartova 1, Brno 
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta k předložení nabídky končí dne 26. 3 2010 ve 14,00 hod. Nabídky se podávají písemně 
v uzavřených obálkách na adrese zadavatele Janáčkova akademie múzických umění v Brně, 
Mozartova 1, 662 15 Brno,  
Nabídky  lze  podávat  poštou  nebo  osobně  v pracovní  dny  od  9,00  hod.  do  15,00  hod. 
Nabídku bude přebírat Helena Korábová (3. patro, místnost č. 307) nebo jiná osoba pověřená 
– zaměstnanec sekretariátu děkana (2. patro, místnost č. 205). 
 
6. Klasifikace a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí bez DPH  200.000 Kč .  
Jedná  se o neinvestiční dotaci, proto  jednotková  cena musí být maximálně ve výši 
39.999 Kč včetně DPH. 
 
7. Kvalifikační doklady uchazeče 

• Uchazeč předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů 
• Uchazeč předloží kopii živnostenského listu na předmět plnění dodávky 
• Uchazeč  předloží  seznam  alespoň  5  realizovaných  zakázek  obdobného  charakteru 

(dodávky  AV  technologie)  s uvedením  jejich  rozsahu  a  doby  plnění.  Obdobným 



                                             Zavedení nového předmětu „Režie postsynchronu a zvuková specifika“ 

 

 

strana 3�  

charakterem realizovaných zakázek se rozumí zakázky pro veřejný sektor, především 
z oblasti školství. 

 
8. Hodnocení nabídek 

Zadavatel  bude  hodnotit  nabídky  podle  výše  nabídkové  ceny.  Nabídka  s nejnižší 
nabídkovou cenou bude nabídkou nejvhodnější a nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude 
nabídkou nejméně vhodnou. 
 
9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním předmětu plnění, který je popsán v čl. 3. 
této zadávací dokumentace v korunách  českých.  Jednotková cena nesmí přesáhnout 
částku 39.999 Kč včetně DPH. 

• Uchazeč doloží výpočet nabídkové ceny. 
• Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky. 
• Nabídková  cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na zhotovení předmětu 

plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů,  provozní  náklady,  dopravné, 
pojištění, daně, správní poplatky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu 
plnění. 

• Nabídková cena bude vždy uvedena jako cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 

 
10. Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 

 
11. Platební podmínky 

• Zadavatel zaplatí předmět plnění jednorázově po splnění, řádném předání a převzetí 
předmětu plnění a odstranění vad a nedodělků, a to na základě faktury – daňového 
dokladu uchazeče.  

• Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet 
uchazeče. Splatnost daňových dokladů  je 14 kalendářních dnů od doručení do sídla 
zadavatele.  

 
12. Obchodní podmínky 

Podmínky požadované  zadavatelem  v této  výzvě,  obchodní  a další podmínky předložené 
uchazečem v nabídce budou zahrnuty v budoucím smluvním vztahu uzavřeném s vítězným 
uchazečem. Smlouva bude obsahovat také níže uvedené požadavky zadavatele: 

- Splatnost faktur 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
- Smluvní  pokuta  za  prodlení  s předáním  dodávky  ve  sjednané  lhůtě  ve  výši  0,05 % 

z ceny díla za každý den prodlení. 



                                             Zavedení nového předmětu „Režie postsynchronu a zvuková specifika“ 

 

 

strana 4�  

- Smluvní pokuta za prodlení s úhradou faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

 
13. Další požadavky zadavatele 

• Zadavatel  nehradí  náklady  uchazečů  na  zpracování  nabídky  a  na  účast  v soutěži 
a nabídky nevrací. 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

- Krycí list nabídky 
- Stanovení nabídkové ceny 
- Fotokopie zápisu do obchodního rejstříku nebo živnostenského listu 

 
 
 
 
 
 
V Brně dne  11. března 2010          Mgr.  Rodrigo Morales. 
                řešitel projektu 
 
 



                                             Zavedení nového předmětu „Režie postsynchronu a zvuková specifika“ 

 

 

strana 5�  

 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Ve smyslu ustanovení § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách 

 
 

Zavedení nového předmětu „Režie postsynchronu a zvuková specifika“ 
  

Uchazeč:   
 

Obchodní jméno nebo 
název: 

 

Sídlo nebo adresa:    

IČO:  DIČ: 

Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů: 

 

Telefon:   Fax:   E‐mail: 

 
 
Cenová nabídka: 
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč. 
 

  Cena bez DPH  DPH sazba 20 %  Cena celkem 

Celková nabídková cena        

 
 
 
 
 
Datum:              Razítko a podpis dodavatele: 


